
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

Decreto del Presidente del Centro di Servizi di Ateneo per la Valorizzazione della Ricerca e 

la gestione dell'Incubatore Universitario (CsaVRI), di approvazione atti della procedura 

selettiva pubblica per l’accesso alla seconda Call del bando annuale di Impresa Campus 

Unifi 2025 (Decreto Rep n. 5905/2025, Prot. n. 102400 del 08/05/2025) 

 

IL PRESIDENTE DI CSAVRI 

 Visto lo Statuto di CsaVRI emanato con D.R. n. 1019 (prot. 140606) del 

23/9/2020; 

 Vista la Call della procedura selettiva per l’ammissione al progetto Impresa 

Campus Unifi 2025 - 2° call – Decreto Rep n. 5905/2025, Prot. n. 102400 del 

08/05/2025; 

 Visto l’art. 3 della Call nel quale si specificano i destinatari del bando ed i requisiti 

necessari per l’ammissione; 

 Preso atto che sono state presentate 33 domande, delle quali una inammissibile 

per mancanza dei requisiti previsti dall’art. 3 della Call; 

 Preso atto delle 32 domande (15 singoli senza progetto, 3 singoli con progetto, 

14 gruppi con progetto) che risultano ammissibili 

 

DECRETA 

di approvare gli atti e di ammettere alla prima fase della seconda Call del bando Impresa 

Campus Unifi 2025 i seguenti soggetti proponenti e componenti dei team: 

 

 

Proponente Componenti team Progetto 

Azzini Anna Maria Domenichetti Denis 

Pucci Elena 

Salomè Maria Antonia 

 

RE-FASHION HUB 

Baffoni Mattia -  

Bardi Matteo Dugini Tommaso Rolando NeuroSense Lab 

Bartolini Leonardo -  

Caruso Federico -  

Cerofolini Andrea Bertoncini Michele NEST 

mailto:csavri@unifi.it


 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

Chaouki Hajar Mastroianni Mila 

Ticllas Beraun Richard Abednego 

 

Study easily 

Chicci Lorenzo Buffoni Lorenzo 

Fanelli Duccio 

PRUNe 

Coletta Fabio -  

Fallani Ilaria Agraja Erlinda 

Lombardi Federico 

Salute a casa 

Galeazzi Michele - Rifiuta la routine 

Ghafour Younes -  

Giliberti Leonardo -  

Gori Chiara -  

Hoummani Fatima-

Ezzahrae 

-  

Loventre Diego Bardazzi Asia 

Bardazzi Ambra 

Inofuente Norma Nancy 

 

Sapientiapp 

Mairaghi Tommaso   

Mattei Iris Taldini Mirea 

Venturino Giada 

BoomerYoung 

Meloni Clara - Fattoria Sociale 

Nannini Lorenzo - Change your life 

Niccoli Mattia Delle Vaglie Matteo SPAZIO 

CARTOGRAFICO 

Picchioni Giovanni Bianchi Alfredo ALBAmiko 

Piras Giulia -  

Qazbour Bassma Aboulmachayl Salma 

Di Croce Francesca 

Zenobi Alessia 

 

INTITALY 

Romanelli Maria -  

Scimone Sofia Maria -  

Sfragano Patrick 

Severin 

Palchetti Ilaria Dispositivo 

elettrochimico per 

mailto:csavri@unifi.it


 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

microinquinanti 

inorganici 

Teci Leonardo  Sottile Samuele Laudabar 

Toni Rossella -  

Tremori Adelaide Faralli Davide Archistar 

Veccia Elena -  

Zenunaj Mirjeta -  

 

Firenze, 16/07/2025  

Il Presidente 

Prof. Marco Pierini 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-07-17T14:38:41+0200
	MARCO PIERINI




